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GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

MESTO SEJMOV IN PENINE

In je pred vami. Občinsko glasilo namreč. Polno novih 
različnih pridobitev, ki bogatijo občanke in občane v naši 
lokalni skupnosti in širše.

Naj izrečem pohvalo ekipi okrog sebe, pod vodstvom 
direktorja občinske uprave Vladimirja Mauka, ki je skupaj 
z mano poskrbel, da so se odločitve občinskega sveta 
uresničile oziroma se uresničujejo.

Pa vendarle ni vse v opekah, gramozu, asfaltu ali ceveh. 
Ključno je vendarle že to, da naše lokalno okolje ostaja 
izjemno bogato v smislu medsebojnih odnosov, zlasti 
glede vprašanja okrog prostovoljstva, kulture in športa.

Naj bodo materialni dosežki samo spodbuda temu, da 
jutrišnjega dne ne gradimo samo z opekami, ampak da 
kljub izjemnim naporom in obvladovanju korona krize čim 
prej najdemo pot do sočloveka. Kar daš, to dobiš. Dobro se 
z dobrim vrača. Naj bodo to temeljni gradniki jutrišnjega 
dne.

Župan Stanislav Rojko



OBNOVA TELOVADNICE PARTIZAN

IZVEDBA MEDNARODNIH PRIPRAVLJALNIH TEKEM NA TŠC TRATE

V mesecu juliju in avgustu 2020 smo na TŠC Trate gostili 
madžarskega prvaka Ferencvaroš, kateri je pri nas v sklopu 
poletnih priprav za kvalifikacije za ligo prvakov odigral štiri 
pripravljalne tekme in sicer:

21. 7. 2020 FERENCVAROŠ : SZOMBATHELY HALADAS; rezultat:  2:2
26. 7. 2020 FERENCVAROŠ : NK BREŽICE 1919; rezultat: 4:0
27. 7. 2020 FERENCVAROŠ : NK DRAVA PTUJ; rezultat: 2:2
5. 8. 2020 FERENCVAROŠ : NK KOPER; rezultat: 2:0

Tako igralci kot strokovni štab so pohvalili organizacijo tekem, kakor tudi vso športno in spremljajočo infrastrukturo. Zatrdili 
so, da se naslednje leto z zadovoljstvom vrnejo k nam.

To hvalevredno infrastrukturo, poleg domačega kluba ŠNK Radgona, letos uporabljajo tudi prvakinje 1. Slovenske nogometne 
ženske lige – ŽNK Pomurje. V mesecu oktobru bodo pri nas odigrale tekme v okviru kvalifikacijskega turnirja za preboj v 
žensko nogometno ligo prvakov, 4. 8. 2020 pa so že odigrale pripravljalno tekmo. Gostile so ekipo Sturm Graz iz sosednje 
Avstrije; rezultat 5:2.

Običajno na TŠC Trate, v okviru priprav, gostimo več ekip, letos pa je bilo zaradi znanih razmer (Covid 19) in z njimi povezanimi 
ukrepi, manj športnih užitkov na TŠC-ju. Pri tem je potrebno pojasniti, da se v normalnih razmerah pripravljalne tekme 
odvijajo od ekipe do ekipe različno, odvisno od zahtev klubov glede načina izvedbe (z ali brez gledalcev). Občina Gornja 
Radgona v tem primeru le trži uporabo športnih površin in objektov, ki jih skozi celo leto skrbno vzdržujejo naši zaposleni 
v zavodu Radela. Vsi uporabniki so nad celotnim območjem TŠC Trate navdušeni, ponudba uporabe je na visokem nivoju, 
veliko zvenečih klubov smo že gostili in še jih bomo. Naši občani in tudi širše pa so imeli, in še bodo, velikokrat možnost 
spremljati odlične nogometne predstave in vrhunske športnike. 

2 Glasilo Občine Gornja Radgona | September 2020

Foto: Sašo Grinaver

V poletnih mesecih smo pričeli z večjimi vzdrževalnimi deli, prvenstveno z obnovo sten v telovadnici. Sloj stene je ponekod 
namreč že odpadal na površino telovadnice, razpoke v stenah pa je tudi že najedal čas in potrebno jih je bilo popraviti preden 
se odluščijo še večji deli. 
Obnovo smo izvedli v celoti sami, dela je izvajal zaposlen delavec v občinski upravi s pomočjo delavke, ki vzdržuje in čisti 
telovadnico Partizan.

Ob sami obnovi sten (pleskanju) se je sproti pokazalo več pomanjkljivosti, ki bi jih bilo potrebno odpraviti, in tako smo v 
nadaljevanju, z zelo nizkimi stroški, in predvsem z ogromno zavzetostjo obeh vključenih ter izkazano kvalitetno izvedbo 
vseh dosedanjih nalog, pristopili k dodatni temeljiti obnovi telovadnice in spremljajočih prostorov, in sicer: ureditev in 
popravilo vseh oken, demontaža mreže na oknih, pleskanje okvirjev oken in izvedba zračenja; pleskanje sten v hodniku, 
slačilnicah in sanitarijah; čiščenje napisa »Partizan« na fasadi objekta; popravilo in barvanje vhodnih vrat in zaščitnih vrat 
pred vhodom; demontaža dotrajanih letvenikov in montaža zelo ohranjenih letvenikov iz telovadnice OŠ Gornja Radgona; 
generalno čiščenje lovilnih mrež, blazin, športnih rekvizitov in opreme.

V času obnove se je pokazala še potreba, da bodo učenci in učenke osnovne šole, v šolskem letu 2020/2021 za potrebe 
pouka športne vzgoje koristili tudi telovadnico Partizan.
 
Tako se je v nadaljevanju, predvsem za zagotavljanje varnih pogojev za vadbo šolskih otrok, izvedlo še brušenje, lakiranje 
in začrtanje igralnih črt na talni površini telovadnice; parket je bil namreč zaradi zamakanja ob neurjih v prejšnjem letu na 
določenih mestih precej poškodovan in nasploh obrabljen, izvedla pa se je tudi zaščita radiatorjev z blazinami.

med obnovo po obnovi



IZGRADNJA VEČNAMENSKE ŠPORTNE DVORANE OB OSNOVNI ŠOLI GORNJA RADGONA

Od pričetka gradnje VŠD ob OŠ Gornja Radgona v mesecu juniju 2020 je bilo izvedenih 
že ogromno aktivnosti. Te se tedensko usklajujejo na koordinacijskih in operativnih 
sestankih s predstavniki izvajalca, nadzora, osnovne šole in investitorja. 
Po pripravi terena in odstranitvi dreves ter spominskega obeležja Sonce, se je pričelo 
z izkopom zemljine za novo dvorano. Obeležje se bo ohranilo (kovinski del), razpadel 
leseni del pa bo identično izdelan na novo. Hkrati se je z izkopano zemljino utrdil teren 
okrog zunanjih igrišč za osnovno šolo za namen morebitne izvedbe atletske steze v 
dolžini 300 m. Teren je že zatravljen, obenem pa se ureja tudi pešpot ob živi meji. 
Pričelo se je s sočasno izvedbo nove dvorane ter rekonstrukcijo stare telovadnice. 
Ob izkopu za novo dvorano ter nasutju tamponske blazine se tako obenem izvajajo 
rušitvena dela stare telovadnice in temeljenje. Oprema v stari telovadnici je bila 
demontirana, dobro ohranjena je bila predana v uporabo OŠ dr. A. Trstenjaka 
Negova in občini za telovadnico Partizan. V teku so tudi izkopi in aktivnosti v zvezi s 
prestavitvijo določenih vodov. 
Ob tej težko pričakovani investiciji nastaja veliko fotografij, tako investitor kot osnovna 
šola slikovno dokumentirata vsa dogajanja, izgradnjo pa z zanimanjem spremljajo 
tudi mnogi naši občani za kar se jim najlepše zahvaljujemo. Objavljamo tri, za lažjo 
predstavo zapisanega, ob naslednji informaciji pa bodo fotografije, verjamemo, že 
veliko bolj »bogate«. 

PROJEKT »goMURra« - ČEZMEJNI NAČRT ZA INOVATIVNO TRAJNOSTNO UPRAVLJANJE 
MEJNE MURE IN IZBOLJŠANJE OBVLADOVANJA POPLAVNE OGROŽENOSTI

Projekt se izvaja v okviru programa čezmejnega sodelovanja INTERREG 
Slovenija – Avstrija 2014-2020. Vodilni partner projekta je Direkcija RS za 
vode, projektni partnerji pa so: Občina Gornja Radgona, Agencija RS za 
okolje, Občina Bad Radkersburg, Amt der Steiermärkischen Landesregierung, 
Abteilung 14 – Wasserwirtschaft, Ressourcen und Nachhaltigkeit (A14), Amt 
der Steiermärkischen Landesregierung, Fachabteilung Katastrophenschutz 
und Landesverteidigung (FAKS) in Wasserverband Wasserversorgung 
Radkersburg (WWVR).

Projekt se izvaja od 1. 6. 2018 do 31. 5. 2021. Njegova ocenjena vrednost je   
2.549.732,25 EUR, višina sofinanciranja iz Evropskega sklada za regionalni 
razvoj pa znaša do 85 % upravičenih stroškov projekta.

Na lokalnem nivoju je v okviru delovnih paketov vodilni partner projekta, 
izvedel ukrepe za izboljšanje poplavne varnosti; konkretno z nadvišanjem in 
stabilizacijo protipoplavnega zidu v skupni dolžini 764,64 m. Z vzpostavitvijo 
urbane poti ob reki Muri vzdolž protipoplavnega zidu je investitor želel 

trajnostno izboljšati bivalno okolje in življenje ljudi na obeh bregovih reke Mure ter hkrati s protipoplavnimi ukrepi zmanjšati 
poplavno ogroženosti na območjih  v Gornji Radgoni/Lutvercih in Bad Radkersburgu/Halbenrainu.

Občina Gornja Radgona bo kot projektni partner v okviru projekta, pri vstopu na  promenado iz stani TŠC Trate ob obnovljenem 
protipoplavnem zidu, postavila stalno razstavo o reki Muri in življenju ob njej ter o zgodovinskem pomenu reke za prebivalce 
na obeh straneh. Stalna razstava bo predstavljala trajno dodano vrednost obnovljenemu visokovodnemu nasipu in še 
povečala prepoznavnost tega čezmejnega območja, hkrati pa se bo z njo povečala interakcija z reko ter k reki privabila 
prebivalce in obiskovalce obeh sosednjih mest ob Muri. 
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PROJEKT WiFi4 EU

URBANI GLADIATOR IN PIKNIK V PARKU

Urbani gladiator združuje rekreacijo na prostem, premagovanje 
ovir, druženje, teambuilding in nepozabno doživetje, v katerem 
je do sedaj sodelovalo že več kot 4 tisoč sodelujočih – športnih 
navdušencev, rekreativcev in tudi profesionalnih športnikov. 
Namen dogodka je sodelujočim omogočiti gibanje na malo 
drugačen način, medsebojno povezovanje in sodelovanje ob obilici 
smeha in zabave. Vse to so do sedaj okusili že v vseh večjih mestih, 
denimo: v Ljubljani, Mariboru, Celju in tudi Portorožu. Letos se bo 
karavana urbanega gladiatorja (v soboto, 26. septembra od 11. ure 
dalje) mudila IZKLJUČNO  v Gornji Radgoni. Poleg vsega naštetega 
je dogodek tako še dodatna dodana vrednost, ki bo doprinesla 
k promociji našega mesta tudi izven meja lokalne skupnosti. 
Zastavljen je namreč tudi kot športni dan s spoznavanjem 
lokalnega okolja; trase potekajo skozi mesto, kar sodelujočim ob 
fizični aktivnosti omogoča tudi spoznavanje kulturnih in naravnih 
znamenitosti, ki jih pri nas zagotovo ne manjka.

Urbani gladiator bo potekal po dveh trasah, dolgih približno 6 in 12 
kilometrov. Skupine (sestavlja jih lahko od 2 do 10 članov) se same 
odločite, katero traso izbrati, lahko pa pot vmes preusmerite tudi 
na daljšo traso. Ovire bodo različne – od preskakovanja ognja, teka 
po stopnicah na grad, premetavanja gum do plazenja pod bodečo 
žico. 

Vzporedno bo potekal tudi »2. PIKNIK V PARKU«. Pripravlja ga 
zavod Kultprotur, potekal bo v našem čudovitem mestnem parku 
in ponudil nekaj za vse generacije! Utrip prvega piknika smo 
lahko začutili lani, ko so park preplavila najrazličnejša društva in 
obiskovalcem predstavila svoje dejavnosti.
Vaša občina vas in vaše prijatelje tako vabi na nepozabno doživetje, 
ki vas bo razgibalo, nasmejalo in navdušilo… sestavite svojo ekipo, 
jo prijavite in se nam pridružite v soboto, 26. septembra! 

Vabljeni!

Več dodatnih informacij o obeh dogodkih na spletu:  
http://fatburn.si/fb/urbani-gladiator-gornja-radgona/  
https://www.facebook.com/rekreacijanaprostem
https://www.facebook.com/radgonski.kickboxing.klub
https://www.facebook.com/events/725131034885659/
www.kultprotur.si, 
Instagram: urbanigladiator.

Občina je vzpostavila brezžično omrežje, ki bo občanom omogočalo brezplačne internetne povezave 
Wi-Fi v središčih javnega življenja. Možnost brezplačnega visokohitrostnega širokopasovnega 
internetnega dostopa bodo lahko koristili vsi. 

Omrežje je aktivno in ima na vseh lokacijah oznako WiFi4EU. Za registracijo na omrežje geslo ni 
potrebno. Vzpostavljenih je skupno deset (10) zunanjih oddajnikov, ki pokrivajo območja iz naslednjih 
lokacij:

• stadion Gornja Radgona: pokritost mestnega parka, celotnega kompleksa TŠC Trate ter območja v smeri Lisjakove struge;  
• Glasbena šola Gornja Radgona: pokritost območja avtobusne postaje, pošte;
• mrliška vežica: pokritost pokopališča s parkiriščem ter dela dvorišča osnovne šole;
• občinska stavba: pokritost območja JZ Knjižnica Gornja Radgona, Trga svobode ter območja ob Partizanski cesti,  
• TIC, na Kerenčičevi ulici 16: pokritost Kerenčičeve in dela Lackove ulice, območja promenade (projekt SKUPAJ) do stavbe 

Maximusa in območja mostu čez reko Muro.

V letu 2020 je predvidena vzpostavitev brezžičnega omrežja v naselju Negova, v letu 2021 pa še na Simoničevem bregu v 
Gornji Radgoni in v naselju Črešnjevci. 
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OBNOVA VRTCA V NEGOVI

V sklopu Osnovne šole dr. Antona Trstenjaka Negova že vrsto 
let deluje enota vrtca, od 1. 9. 2019 tudi organizacijsko. Zaradi 
vse večjega vpisa otrok v vrtec je v obstoječih prostorih prišlo 
do pomanjkanja površin za bivanje in igro otrok. V ta namen je 
osnovna šola v pritličju starega objekta šole že odstopila vrtcu 
uporabo učilnic, dejavnosti iz teh učilnic pa je preselila v druge 
prostore šole. 
Za nemoteno delovanje oddelkov vrtca, smo pristopili k postopni 
prenovi obstoječih prostorov vrtca, za potrebe otrok prvega 
starostnega obdobja, in sicer z naslednjimi posegi: razširitev 

obstoječe igralnice, preureditev obstoječih sanitarij za vzgojiteljice v prostor za skupna vzgojna sredstva in pripomočke, 
preureditev obstoječih garderob za otroke v sanitarije za vzgojiteljice z garderobo ter v prostor za čistilko, preureditev 
skupnega prostora ob vhodu v garderobo za otroke prvega starostnega obdobja, prilagoditev sanitarij uporabi otrok prvega 
starostnega obdobja, zamenjava obstoječega sistema prezračevanja s prezračevanjem z rekuperacijo. 

ODLOK O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU
 ZA ENOTO UREJANJA PROSTORA GR 27

Lani, meseca julija, smo pričeli s postopkom priprave Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za enoto urejanja 
prostora GR 27 (stanovanjska soseska).
Območje podrobnega prostorskega načrta obsega celotno območje enote urejanja prostora GR 27 in del območja enote 
urejanja prostora GR 26, predvidenem za stanovanjsko gradnjo, ki se nahaja v osrednjem območju naselja Gornja Radgona, 
zahodno od državne ceste R2-230 Gornja Radgona – Radenci in južno od osnovne šole. Površina tega območja meri 3,6 ha in 
je pretežno nepozidano stavbno zemljišče. Na območju obeh enot urejanja se bodo določili prostorski izvedbeni pogoji tako, 
da bo dopustna gradnja 28 enostanovanjskih stavb, načrtuje pa se tudi gradnja prometnega, kanalizacijskega, vodovodnega, 
elektroenergetskega, plinovodnega in telekomunikacijskega omrežja ter ostalih gradbenih inženirskih objektov pod pogoji in 
zahtevami posameznega upravljavca. Na podlagi sprejetega odloka bodo lahko investitorji pridobivali gradbena dovoljenja 
za gradnjo stanovanjskih stavb. Občinski podrobni prostorski načrt bo predvidoma končan do konca leta 2021.

S SRCEM NA POTI – BREZPLAČNI PREVOZI ZA STAROSTNIKE

PROSTOFER je trajnostni vseslovenski prostovoljski projekt zavoda Zlata mreža, za mobilnost starejših, ki povezuje starejše 
osebe, ki potrebujejo prevoz in ne zmorejo uporabljati javnih in plačljivih prevozov, s starejšimi aktivnimi vozniki, ki pa po 
drugi strani radi priskočijo na pomoč.  
Številni starejši imajo velike težave s prevozi, sploh če so doma zunaj mestnih središč, kjer ni razvite avtobusne mreže. Tisti 
bolj oddaljeni se velikokrat ne morejo odpraviti po opravkih, kadar si želijo, temveč se prilagajajo možnostim oziroma času, 
ko jim lahko pomagajo družinski člani ali prijatelji. 
Namenjen je vsem tistim starejšim, ki ne vozijo sami, nimajo sorodnikov in imajo nizke mesečne dohodke, pa tudi slabše 
povezave z javnimi prevoznimi sredstvi. Prostofer jim omogoča lažjo dostopnost do zdravniške oskrbe, brezplačne prevoze 
do javnih ustanov, trgovinskih centrov ipd.
Deluje tako, da uporabnik, ki potrebuje prevoz, pokliče na brezplačno številko 080 10 10. V komunikacijskem centru nato 
zabeležijo njegove podatke in lokacijo prevoza. Po najavi prevoza klicni center obvesti prostovoljnega voznika o prevozu 
in to sporoči uporabniku, za katerega se opravi prevoz. Vozilo je zagotovljeno s strani občine. Klicni center je na voljo za 
rezervacije prevozov vsak delovnik med 8.00 in 18.00 uro, rezervacijo prevoza pa je potrebno najaviti vsaj 3 dni pred 
izvedbo storitve. Vozniki prostovoljci bodo prevoze opravljali od ponedeljka do petka med 8.00 in 16.00 uro, izjemoma pa 
se lahko dnevi in ure tudi prilagodijo potrebam.
Prostovoljni šofer je lahko vsak, ki ima veljavno vozniško dovoljenje in je v svojem prostem času pripravljen pomagati tistim, 
ki prevoze potrebujejo. Vendar pa so prostoferji v resnici veliko več kot zgolj prostovoljni vozniki – svojim sopotnikom 
nesebično pomagajo tudi, ko ti izstopijo iz avta: pri zdravniku jih pospremijo do čakalnice in počakajo nanje med pregledom, 
pomagajo nesti vrečke iz trgovine in jim priskočijo na pomoč pri vzpenjanju po stopnicah ... To so ljudje z velikim srcem, ki 
jemljejo svojo humanost za samoumevno in častno dejanje. 
Vozniki, ki želijo postati prostoferji, to sporočijo na Občino Gornja Radgona, v kateri živijo. Kontaktna oseba je Janja Osojnik, 
tel. št. 02 564 38 31, janja.osojnik@gor-radgona.si. 
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PRAVILNO ORANJE OB OBČINSKIH CESTAH IN VARSTVO OBČINSKIH CEST

SOFINANCIRANJE PRIKLJUČKOV NA OPTIČNO ŠIROKOPASOVNO OMREŽJE (OŠO)

V letu 2013 smo na območju krajevnih skupnosti Negova, Spodnji Ivanjci in Spodnja Ščavnica, zaključili izgradnjo 
širokopasovne infrastrukture v optični izvedbi. V okviru projekta je bilo izvedenih 461 priključkov (bele lise), ki so bili 
upravičeni sofinanciranja s strani EU.
Zaradi omejitve in pogojev razpisa, na osnovi katerega  smo pridobili sredstva, ni bilo možno izgraditi priključke za vse 
zainteresirane občane (sive lise). Po poteku petletnega moratorija je izgradnja teh priključkov, možna. Tako smo pristopili k 
pripravi dokumentacije za izgradnjo novih priključkov na obstoječe omrežje OŠO. Izvedba novih priključkov bo možna za vse 
zainteresirane, potekala pa bo fazno. 

Na podlagi 5. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 
109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15 in 10/18) je 
prepovedano orati na razdalji manj kot 4 metre od roba 
cestnega sveta v pravokotni smeri na cesto ali na razdalji 
manj kot 1 meter od roba cestnega sveta vzporedno s 
cesto.

Minimalna razdalja oranja oz. obdelave njive od roba 
ceste, bankine ali jarka, mora znašati vsaj 1 meter, 
seveda odvisno, ali je ob cesti še bankina, jarek ali 
morebiti pločnik. Ta razdalja je pomembna tako z vidika 
zaščite ceste in njenih delov, kot varnosti prometa in ne 
nazadnje tudi za preprečevanje nepotrebne škode zaradi 
neustreznega odvodnjavanja. Za tovrstni prekršek je za 
posameznika predpisana globa v višini 1000,00 EUR. 

Praktično pravilnost najmanjše razdalje oranja do ceste, 
bankine ali jarka prikazuje slika.

Predpis tudi prepoveduje obračanje na cesti s kmetijskim traktorjem oziroma strojem, saj je pri izvozu iz njive potrebno 
uporabiti samo za to določen priključek na cesto. Preden se voznik vključi v promet na javni cesti s kolovozne poti, ne 
kategorizirane ceste, individualnega priključka, območja izvajanja del ali druge zemljiške površine, mora odstraniti z vozila 
zemljo ali blato, ki bi lahko onesnažilo vozišče.

OBNOVA IGRIŠČA ZA ODBOJKO NA MIVKI V SPODNJI ŠČAVNICI

V Spodnji Ščavnici je kar nekaj javnih športnih površin. Ob stanovanjskem bloku je asfaltirano 
nogometno in košarkarsko igrišče, kjer je Občina Gornja Radgona dve leti nazaj obnovila konstrukcijo 
za lovilne mreže in mreže tudi zamenjala.

Na drugi strani tega igrišča, preko ceste je travnato nogometno igrišče z reflektorji, ob njem pa je 
že nekaj časa samevalo igrišče za odbojko na mivki, katerega je tako rekoč prerasla trava. Pristopili 
smo k obnovi, tako, da smo naročili izkop mivke (zemljine) in planiranje zemlje, postavitev drenaže 
za igrišče ter navoz 60.000 kg mivke. 

Končna finalna dela so z delovno akcijo opravili krajani sami, skupaj z rekreativnimi odbojkarji, ki 
sedaj v poletnem času že veselo uporabljajo novo pridobitev. 

ŠIRITEV INDUSTRIJSKE CONE MELE

Po podpisu pogodbe z Družbo Slovenski državni gozdovi, d.o.o. in Skladom kmetijskih zemljišč in gozdov RS v mesecu 
maju 2020, je Občina Gornja Radgona za namen širitve Industrijske cone Gornja Radgona (Mele), pridobila v last 86,676 
m2 stavbnih zemljišč. Aktivnosti s ciljem zagotovitve možnosti čim prejšnjega začetka gradnje industrijskih objektov se 
nadaljujejo v smeri pridobivanja finančnih sredstev države za potrebe izgradnje gospodarske javne infrastrukture, katere 
izgradnja je predpogoj za dosego navedenega cilja. Trenutno občina pripravlja vso potrebno projektno in investicijsko 
dokumentacijo ter vlogo za neposredno potrditev operacije, za pridobitev nepovratnih sredstev. 
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IZGRADNJA CENTRA ZA KREPITEV ZDRAVJA

Občina Gornja Radgona je konec leta 2017 uspešno kandidirala na javnem 
razpisu  za izbor operacij »Nadgradnja in razvoj preventivnih programov ter 
njihovo izvajanje v primarnem zdravstvenem varstvu in lokalnih skupnostih – 
sklop 2«, ki ga je objavilo Ministrstvo za zdravje ter s tem pristopila k izvedbi 
projekta »Izgradnja Centra za krepitev zdravja«. Naložbo sofinancirata 
Republika Slovenija in Evropska unija iz Evropskega sklada za regionalni 
razvoj. Operacija se izvaja v okviru Operativnega programa za izvajanje 
kohezijske politike v programskem obdobju 2014-2020. 
V okviru investicije, ki jo je po soglasnem dogovoru občin ustanoviteljic v 
njihovem imenu izvajala Občina Gornja Radgona, je bil zgrajen prizidek k 
obstoječemu zdravstvenemu domu v Gornji Radgoni v treh etažah. V 
sklopu prizidka so v pritličju urejeni prostori za reševalno službo in pokrito 

parkirišče za reševalna vozila, v 2. nadstropju so prostori namenjeni splošnim in referenčnim ambulantam, 3. etaža pa 
je pretežno namenjena prostorom za izvajanje preventivnih programov. Zelo pomembna pridobitev v okviru investicije je 
tudi dvigalo, ki zagotavlja dostop gibalno oviranim osebam do višjih etaž prizidka ter hkrati do 1. nadstropja obstoječega 
objekta Zdravstvenega doma. Z izvedbo investicije so občine ustanoviteljice zagotovile javnemu zdravstvenemu zavodu 
Zdravstveni dom Gornja Radgona kvalitetno izvajanje preventivne zdravstvene vzgoje na sedežu zavoda v Gornji Radgoni, 
hkrati pa so s z investicijo pridobili tudi ustrezni dodatni prostori za izvajanje primarnega zdravstvenega varstva na območju 
občin Gornja Radgona, Radenci, Apače in Sveti Jurij ob Ščavnici. 
Investicijski projekt bo zdravstvenemu domu omogočil kontinuirano delovanje integriranega centra za krepitev zdravja kot 
samostojne enote v zdravstvenem domu in ključne organizacijske strukture na primarni ravni zdravstvenega varstva za 
zagotavljanje izvajanja zdravstveno-vzgojnih obravnav, ki je bila vzpostavljena v letu 2018.
Gradbena dela so se pričela v mesecu juniju 2019 in so bila zaključena v drugi polovici junija 2020. V skladu s pogodbo 
je investicija iz Evropskega sklada za regionalni razvoj in Ministrstva za zdravje sofinancirana v skupni višini 185.802,00 
EUR. Preostalo vrednost naložbe so sofinancirale občine ustanoviteljice (po ključu solastniškega deleža) in Zdravstveni dom 
Gornja Radgona. 
Pomembne povezave: www.eu-skladi.si. 

KOLESARSKE POTI V GORNJI RADGONI

V letu 2018 smo že pričeli z aktivnostmi za vzpostavitev kolesarske poti v središču mesta Gornja Radgona. Izdelan je bil 
geodetski posnetek in pripravljena idejna zasnova, in bila so pridobljena mnenja za gradnjo. V naslednjem letu je bil izdelan 
projekt za izvedbo. 
S projektom se vzpostavlja kolesarska povezava mestnega središča oz. območje goste poselitve z zaledjem mesta, z 
namenom povečanja prevozov na delovna mesta s kolesom in dviga varnosti kolesarjev v prometu. 
Predvidena kolesarska trasa bo potekala od križišča Partizanske ceste in Ceste na Stadion mimo sejmišča do križišča Ceste 
na stadion in Mladinske ulice, nato do križišča Mladinske in Panonske ulice (1. faza). Navezala se bo na obstoječo kolesarsko 
pot od Panonske ulice do krožišča pri trgovskem centru Maximus, nadalje pa na obstoječo kolesarsko pot »Mura Drava 
Bike«, ki poteka ob delu Lackove ulice do Gubčeve ceste, mimo polnilnice Radgonskih goric ter po nasipu do meje z Občino 
Apače (2. faza).
Trenutno je v pripravi dokumentacija na razpis »Dogovor za razvoj regije«. Izvedba kolesarskih poti je predvidena v letu 2021. 

NADGRADNJA VODOVODNEGA SISTEMA C – 2. FAZA

Projekt Nadgradnje vodovodnega sistema C-II.faza sodelujočih občin Gornja Radgona, Apače in Sveti Jurij ob Ščavnici 
obsega: povečanje obratovalne varnosti vodnega vira Segovci – Podgrad, gradnjo črpališča pitne vode (Blaguš), gradnjo 
transportnega vodovoda, odsek 25 (vodovod Gornja Radgona), l = 764 m ter gradnjo primarnih in sekundarnih vodovodov v 
sodelujočih občinah projekta v skupni dolžini 38.649 m.
Projekt II. faze je usklajen z evropsko in slovensko zakonodajo, izpolnjuje vse kriterije iz Operativnega programa za izvajanje 
evropske kohezijske politike v obdobju 2014–2020 in je posledično upravičen do sofinanciranja iz sredstev Kohezijskega 
sklada. Celotni upravičeni stroški investicije znašajo  8.734.543,63  EUR. Viri financiranja so: sredstva EU, Kohezijski sklad, 
sredstva proračuna RS, sredstva Vodnega sklada oz. Sklada za vode RS ter sredstva treh sodelujočih občin projekta.
Študija izvedljivosti ter Vloga za potrditev pomoči sta bili v decembru 2019 predani na MOP. Izvaja se tehnična in finančna 
kontrola predane dokumentacije.
Sodelujoče občine projekta smo v zaključni fazi izdelave razpisnih dokumentacij za izbiro izvajalcev gradnje (ločeno za štiri 
sklope), inženirja (strokovni nadzor) ter za informiranje in obveščanje javnosti. Aktivnosti vodimo na nosilni občini (Gornja 
Radgona) kot sledi: priprava razpisnih dokumentacij ter objava Javnih naročil za izbiro izvajalcev, izvedba celotnega postopka 
javnega naročanja, podpisi pogodb z izbranimi izvajalci, uvedba izvajalcev v posel ter začetek del januarja 2021 ter zaključek 
gradnje decembra 2022.
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SOFINANCIRANJE OBNOVE VOZNEGA PARKA OBČINSKEGA GASILSKEGA CENTRA

Gasilska avtolestev, ki jo je PGD Gornja Radgona – osrednja gasilska enota 
(4. kategorije), kot rabljeno nabavilo pred 10 leti s pomočjo občin Gornja 
Radgona in Apače, je od leta 2018 zaradi nepopravljive okvare na elektroniki, 
operativno neuporabna. Sedaj je reševanje iz visokih objektov, praktično 
nemogoče, zato se je pristopilo k nabavi nove gasilske avtolestve.

Občinski svet Občine Gornja Radgona je leta 2018 sprejel sklep, da se za PGD 
Gornja Radgona v obdobju desetih let v proračunu nameni 35.000,00 EUR 
letno za izvedbo obnove voznega parka, med katerega spada tudi avtolestev.
Za ta namen smo z Občino Radenci in Občino Apače ter PGD Gornja Radgona 

podpisali Sporazum o sodelovanju pri nakupu gasilskega vozila za gašenje in reševanje iz višin in se nato februarja 2020 
prijavili na Poziv Uprave RS za zaščito in reševanje za sofinanciranje nakupa gasilskih vozil za gašenje in reševanje z višin. 
Prejeli smo že sklep o sofinanciranju nakupa gasilskega vozila v višini 224.000 EUR. Celotna investicija je ocenjena na 
750.000 EUR. Celoten postopek nakupa sofinanciranih gasilskih vozil mora biti zaključen do konca leta 2021. Pogodba o 
nakupu vozila med naročnikom in ponudnikom mora biti sklenjena najkasneje do konca novembra 2020. Trenutno je v teku 
javno naročilo za nakup gasilske avtolestve dolžine 32 m s pregibnim lestvenikom.

OBNOVA IGRIŠČA ZA ODBOJKO NA MIVKI V SPODNJI ŠČAVNICI

PROJEKT CITY COOPERATION II

Projekt City Cooperation II povezuje 24 mest na območju treh držav: Avstrije, Slovenije in Madžarske. Slovenska mesta 
(Ljutomer, Gornja Radgona, Radenci, Beltinci, Murska Sobota, Lendava, Ptuj, Lenart in Ormož) predstavljajo v projektu trije 
slovenski projektni partnerji: ZRS Bistra Ptuj, Razvojni center Murska Sobota ter PORA, razvojna agencija Gornja Radgona, 
ki je odgovorna za razvoj aktivnosti v Gornji Radgoni, Radencih in Ljutomeru.

Projekt se izvaja v okviru Programa čezmejnega sodelovanja INTERREG Slovenija - Avstrija, ki ga financira Evropski sklad za 
regionalni razvoj (ESRR) v sklopu cilja »evropskega teritorialnega sodelovanja«. Vodilni partner projekta je Združenje osmih 
vzhodnoštajerskih mest (Die Oststeirische Städtekooperation).

Cilj projekta je dvig čezmejnega sodelovanja med občinami – krepitev mest, kar se želi doseči z ustreznim profiliranjem in 
posledično večjo medregijsko prepoznavnostjo. Po drugi strani se želi z razvojem in implementacijo inovativnih sistemov 
pridobivanja kupcev doseči povečanje potrošnje ob zavedanju izzivov, ki se pojavljajo z digitalnimi novostmi in spremembami. 

Projektni partner PORA, razvojna agencija Gornja Radgona izvaja projektne aktivnosti, s katerimi se želi okrepiti nivo 
medsebojnega sodelovanja ter povečati prepoznavnost partnerskih občin Gornja Radgona, Radenci in Ljutomer. Te aktivnosti 
so: 

• predstavitev projekta in partnerskih mest v okviru partnerskih dnevov, ki so bili izvedeni v Gornji Radgoni, Radencih in 
Ljutomeru, 

• predstavitev na sejmu Agra, 
• izdelava promocijskih videov za vsa tri partnerska mesta, 
• organizacija in izvedba specifičnih delavnic s primeri dobrih praks, ki so namenjene predstavnikom partnerskih mest, 

predstavnikom turističnih zavodov in lokalnim ponudnikom ter 
• razvoj dvojezične aplikacije »24Cities Pass« za vključitev turistične in lokalne ponudbe v sistem ugodnosti, ki je 

namenjena tako domačim kot tujim turistom. 

Prav tako želimo v okviru projekta utrditi čezmejno sodelovanje, zato izvajamo skupne pilotne aktivnosti obeh Radgon. 
Tako je bila v okviru projekta uvedena skupna muzejska vstopnica za »Muzej Špital« v Gornji Radgoni in »Museum im alten 
Zeughaus v Bad Radkersburgu«, izvedena skupna prireditev ob 50. obletnici mostu prijateljstva ter posnet promocijski video 
obeh muzejev. 
 
Dodatne informacije o projektu in pilotnih aktivnosti najdete na spletni strani www.24cities.eu in na Fb strani 24Cities.
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PROJEKT CO_OPERATION

V projektu Co_Operation, sofinanciranem s strani programa INTERREG 
Slovenija – Avstrija, gre za sodelovanje med pripadniki enot gasilcev, pa tudi 
za medsebojno sodelovanje na nivoju občinskih uprav.
V projektu se bodo gasilci izobraževali in usposabljali za sodelovanje pri 
aktivnostih ob nesrečah in drugih nevarnostih v prenovljenem izobraževalnem 
središču. Vključene bodo tudi enote civilne zaščite in rdečega križa. 
Pomembna cilja sta tudi podpis dvostranskega sporazuma med županoma 

obeh sosednjih občin Gornja Radgona in Bad Radkersburg o sodelovanju gasilskih enot pri reševanju in prenos dobrih praks 
sodelovanja tudi na druge občine na programskem območju.
Vodilni partner v projektu je PORA, razvojna agencija Gornja Radgona, sodelujeta pa še PGD Gornja Radgona in Mestna 
občina Bad Radkersburg.
Vrednost projekta znaša 310.373,50 EUR, Evropski sklad za regionalni razvoj ga sofinancira v višini 263.817,47 EUR. 
Trajanje projekta: maj 2019 – april 2021.

MODERNIZACIJA CEST V LETU 2020

Občina Gornja Radgona bo po postopku izbire najugodnejšega izvajalca del na 
portalu javnih naročil, pristopila k modernizaciji vseh, v nadaljevanju naštetih in 
opisanih cest, predvidoma v mesecih septembru in oktobru 2020: 
LC 104082 Ivanjševski Vrh – Orehovski Vrh 
Gre za nadaljevanje, oziroma dokončanje modernizacije ceste iz leta 2018 z 
izvedbo preostalega dela ceste do križišča v Orehovskem Vrhu v dolžini cca. 1.710 
m in širini 3,5 m. Navedeni preostali del ceste je v zelo slabem stanju (večji posedki, 
različne deformacije, poškodovano in neurejeno odvodnjavanje, tudi glede na 
gostoto prometa je cesta preozka in nevarna). Z modernizacijo se bo izvedla 
razširitev ceste, izgradnja potrebnih manjših opornih zidov zaradi razširitve ceste, 
na novo se bo uredilo tudi odvodnjavanje ceste. 

JP 606641 Gornja Radgona – Ob potoku         
Navedena mestna ulica, v dolžini cca. 280 m in širini 3,5 m, je še vedno v makadamski izvedbi in v slabem stanju (opazni 
so posedki na posameznih odsekih ceste, odvodnjavanje ceste je neurejeno in neustrezno). V sklopu modernizacije se bo 
izvedla nova asfaltna prevleka z odvodnjavanjem novega vozišča in ureditev pločnika s kolesarsko stezo in dve slepi ulici v 
širini 3,0 m. Istočasno se bo izvedlo tudi manjkajoče vodovodno omrežje s prevezavami, dograditev fekalne kanalizacije in 
izgradnja nove javne razsvetljave.
JP 605371 Črešnjevci – domačija Zemljič     
Javna pot je še vedno v makadamski izvedbi. Modernizirala se bo v dolžini cca. 600 m in širini 3,0 m. Izvedla se bo nova 
asfaltna prevleka z izvedbo odvodnjavanja ceste. 
JP 605185 Police – domačija Klemenčič     
Navedena javna pot, ki je trenutno prav tako še v makadamski izvedbi, se bo modernizirala v dolžini cca. 430 m in širini 3,0 
m. Izvedla se bo nova asfaltna prevleka z izvedbo odvodnjavanja ceste.
JP 606081 (domačija Cetl – Kavčič – Vurcer) in JP 606082 (Radvenci – domačija Kramberger)       
Gre za modernizacijo dveh odsekov javnih poti v naseljih Lokavci in Radvenci v skupni dolžini cca. 850 m in širini 3,0 m. 
Navedena odseka ceste sta še vedno v makadamski izvedbi in v zelo slabem stanju (različne deformacije, poškodovano in 
neurejeno odvodnjavanje, tudi glede na gostoto prometa je cesta preozka in nevarna). Z modernizacijo se bo izvedla nova 
asfaltna prevleka, na novo se bo uredilo tudi odvodnjavanje ceste. 
JP 604981 Zagajski Vrh     
Cesta v Zagajskem Vrhu je v zelo slabem stanju (večji posedki, različne deformacije, poškodovano in neurejeno odvodnjavanje, 
tudi glede na gostoto prometa je cesta preozka in nevarna). Z modernizacijo, v skupni dolžini cca. 430 m in širini 3,0 m, se bo 
izvedla nova asfaltna prevleka, na novo se bo uredilo tudi odvodnjavanje ceste. 
JP 605081 Spodnja Ščavnica – domačija Hajdinjak (od KZ do domačije Senekovič)     
Javna pot v naselju Spodnja Ščavnica, v dolžini cca. 680 m in širini 3,0 m, je v zelo slabem stanju (večji posedki, različne 
deformacije, neurejeno odvodnjavanje). Delno je cesta še vedno v makadamski izvedbi. Z modernizacijo se bo izvedla nova 
asfaltna prevleka, na novo se bo uredilo tudi odvodnjavanje ceste. 
LC 203341 Benedikt – Trstenik – Zagajski Vrh – Sp. Ščavnica 
Lokalna cesta v skupni dolžini cca. 280 m in širini 3,0 m je prav tako v zelo slabem stanju (večji posedki, različne deformacije, 
poškodovano in neurejeno odvodnjavanje, tudi glede na gostoto prometa je cesta preozka in nevarna). Z modernizacijo se 
bo izvedla nova asfaltna prevleka, na novo se bo uredilo tudi odvodnjavanje ceste. 
JP 606971 Stavešinski Vrh – domačija Kežman    
Javna pot, ki je še vedno v makadamski izvedbi, se bo modernizirala v dolžini cca. 360 m in širini 3,0 m, izvedla se bo nova 
asfaltna prevleka z izvedbo odvodnjavanja ceste.
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SPREMLJANJE DELOVANJA OBČINSKEGA SVETA

Delovanje občinskega sveta lahko občani in drugi zainteresirani spremljajo preko uradne spletne strani občine 
www.gor-radgona.si. Na voljo je arhiv preteklih sej z dnevnimi redi posameznih sej in sprejetimi sklepi vse od leta 2002 
naprej, od leta 2004 naprej pa so na voljo v elektronski obliki tudi gradiva k posameznim točkam dnevnih redov sej občinskega 
sveta ter kompletna gradiva preteklih sklicanih sej. Za vse občane, ki sej ne spremljajo preko lokalnih televizijskih programov, 
so za tekoči mandat na voljo posnetki celotnih javnih sej občinskega sveta preko spletne strani občine.
Znotraj spletnega Kataloga informacij javnega značaja Občine Gornja Radgona pa je na voljo tudi register veljavnih občinskih 
predpisov in iskalnik po občinskih predpisih. 

OBNOVA IGRIŠČA ZA ODBOJKO NA MIVKI V SPODNJI ŠČAVNICI

PRAVILNO RAVNANJE IN ZAVAROVANJE PSA

Pes je običajno človeku najboljši prijatelj, nekaterim pa lahko vzbudi tudi strah ali ga celo ogroža. Zato je pomembno, da 
skrbnik ustrezno poskrbi za svojega psa. V skladu z 11. členom Zakonom o zaščiti živali (Uradni list RS, št. 38/13 – uradno 
prečiščeno besedilo, 21/18 – ZNOrg in 92/20; v nadaljevanju zakon) mora skrbnik kakršnegakoli psa na javnem mestu 
zagotoviti fizično varstvo psa tako, da je pes na povodcu.

V 12. členu zakona je v nadaljevanju določeno, da morajo skrbniki nevarnih psov zagotoviti fizično varstvo psov na enega 
izmed naslednjih načinov:

• da so psi na povodcu in opremljeni z nagobčnikom,
• da so zaprti v pesjaku ali objektu,
• da so v ograjenem prostoru z ograjo, visoko najmanj 1,8 m, ki je na vhodu označen z opozorilnim znakom.

Nevarnega psa ni dovoljeno zaupati v vodenje osebam, ki so mlajše od 16 let.

Prav tako je v skladu s 9. členom Odloka o javnem redu in miru na območju občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 74 z dne 01.12.2012, v nadaljevanju odlok) prepovedano:

• voditi živali, razen službenih psov in psov vodičev slepih, v trgovske, gostinske in druge javne lokale, na otroška  
  igrišča, na pokopališča, na športna igrišča, na javna prevozna sredstva in druge javne prostore, kjer je prepoved  
  jasno izražena na vhodu v tak objekt, območje ali prevozno sredstvo;

• opustiti dolžnost takojšnje odstranitve iztrebkov domačih živali z javnih površin.

Odlok v 15. in 16. členu še določa, da je lastnik ali vodnik psa dolžan za psom počistiti pasje iztrebke. V ta namen je dolžan 
imeti s seboj ustrezen čistilni pribor za pobiranje pasjih iztrebkov in ga ob pozivu pokazati pooblaščeni uradni osebi. Vsak 
lastnik ali vodnik psa je v urbanem okolju dolžan upoštevati in uporabljati označene koše oziroma posode za mešane 
komunalne odpadke tam, kjer posebnih označenih košev za ta namen ni. Lastnik ali vodnik psa mora le-tega na javni površini 
imeti na povodcu.

Nadzor nad opisanimi določili zakona izvajajo pristojne inšpekcijske službe ter policija službe, nadzor po občinskem odloka 
pa občinsko redarstvo. V skladu z zakonom so za predstavljene kršitve predpisane globe v višini od 200 do 1.200 EUR, po 
občinskem odloku pa globa v višini 60 oziroma 80 EUR.
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OBVEZNOST LASTNIKOV ZA UREJANJE DREVES IN DRUGE VEGETACIJE OB JAVNIH CESTAH

V zadnjem obdobju je vse več nepredvidljivega vremena in močnega 
vetra, posledično pa obstaja večja verjetnost, da bo na javno cesto padlo 
kakšno drevo ali veja in s tem ogrozilo varnost udeležencev v cestnem 
prometu.

Zato se lastnike gozdov in druge vegetacije želi seznaniti z nekaterimi 
določili Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. 
US, 46/15 in 10/18; v nadaljevanju zakon). Ta namreč v skladu s prvim 
odstavkom 5. člena, prepoveduje izvajati ali opustiti kakršna koli dela na 
javni cesti, na zemljiščih ali na objektih ob javni cesti, ki bi lahko škodovala 
cesti ali ogrožala, ovirala ali zmanjšala varnost prometa na njej. V to 
kategorijo spadajo tudi drevesa.

Cestni svet je zemljišče, katerega mejo na podlagi predpisov o projektiranju 
javnih cest določajo linije med skrajnimi točkami prečnega in vzdolžnega 
profila cestnega telesa, vključno z napravami za odvodnjavanje. Meja 
cestnega sveta poteka največ 2 metra od linij skrajnih točk. Cestišče pa 
po zakonu sestavlja tudi zračni prostor nad voziščem v višini 7 m.

V kolikor je potrebno kakšno drevo na območju gozda požagati oziroma 
odstraniti v celoti, se potrebno pred tem povezati s pristojnim revirnim 
gozdarjem oziroma Zavodom za gozdove RS.

Za varnost v cestnem prometu je zelo pomembna tudi preglednost 
v križiščih ali cestnih krivinah. V skladu s drugim odstavkom 70. člena 
Pravilnika o projektiranju cest (Uradni list RS, št. 91/2005 in 26/2006), je 
v območju površin, potrebnih za preglednost ceste, dopustna zatravitev 
in zasaditev grmovnic, katerih višina rasti ne presega 0,75 m.

Lastnike površin, kjer zaradi dreves ali druge vegetacije obstaja kakršna 
koli verjetnost ogrožanja udeležencev cestnega prometa pozivamo, da 
pristopijo k ureditvi te problematike, saj v primeru nezgode kot posledica 
iz zgoraj opisanih nepravilnosti, lahko ob globah, ki jih predvideva zakon, 
nastane tudi odškodninska oziroma subjektivna odgovornost.

STORITVE IN UGODNOSTI OBČINE NAMENJENE IZKLJUČNO OBČANOM

Občina Gornja Radgona poleg zagotavljanja številnih zakonskih in drugih obveznosti, zagotavlja tudi nekatere zanimive 
storitve in ugodnosti, ki so praviloma namenjene izključno občanom občine Gornja Radgona: 

• Brezplačno in neodvisno strokovno energetsko svetovanje za občane – ENSVET, ki na sedežu Občine Gornja  
  Radgona nudi strokovno, brezplačno in neodvisno svetovanje pri obnovi starejšega objekta ali pri gradnji novega  
  doma (potrebno predhodno naročilo)

• Brezplačna pravna pomoč in pravno svetovanje za občane na sedežu Občine Gornja Radgona (potrebno predhodno  
  naročilo)

• Občinska blagajna – omogočeno poravnavanje nekaterih položnic brez plačila stroškov provizije v poslovalnici  
  Deželne banke Slovenije, d.d. v Gornji Radgoni, namenjeno izključno občanom občine Gornja Radgona.

• Enkratna denarna pomoč ob rojstvu otroka, ki jo občina na podlagi veljavnega pravilnika nameni v višini 200 evrov  
  staršem ob rojstvu otroka ne glede na socialni status posameznika.

• Denarne nagrade za zaključeno izobraževanje in izjemne dosežke v času izobraževanja – pravico do občinske  
  denarne nagrade imajo na podlagi veljavnega pravilnika dijaki in študentje, ki so občani občine Gornja Radgona in  
  so zaključili izobraževanje bodisi srednješolsko ali pa višješolski oziroma univerzitetni, magistrski ali doktorski  
  študij ter tudi vsi tisti, ki so dosegli javno priznan uspeh ali izjemen dosežek v času srednješolskega izobraževanja  
  oziroma študija.

Vse navedene ugodnosti in storitve so zbrane in podrobneje predstavljene na uradni spletni strani občine 
www.gor-radgona.si (Za stranke in občane | Uporabno za občane).

Primer oviranja preglednosti v ovinku

Primer nevarne veje nad voziščem



Za aktualne informacije obiščite uradno spletno stran Občine 
Gornja Radgona www.gor-radgona.si. Vabimo vas, da se 
naročite na prejemanje novic o objavljenih sporočilih na spletni 
strani občine, in sicer za sporočilne rubrike po želji. Prejemanje 
novic po e-pošti je za naročnike popolnoma brezplačno. Na 
ta način ste lahko sproti obveščeni o aktualnih sporočilih 
za javnost, o aktualnih razpisih Občine ter sklicanih sejah 
Občinskega sveta. Odjava je možna kadarkoli. 

Vljudno vabljeni tudi k spremljanju Facebook strani občine 
@obcina.gor.radgona ali www.facebook.com/obcina.gor.
radgona/

Za več področnih informacij o aktualnih razpisih in obvestilih 
priporočamo tudi spremljanje spletne strani občinske razvojne 
agencije PORA Gornja Radgona www.pora-gr.si in prijavo na 
prejemanje njihovih e-novic.

Za aktualne informacije o dogodkih in prireditvah spremljajte 
spletno stran občinskega Zavoda za kulturo, turizem in 
promocijo Gornja Radgona  www.kultprotur.si, kjer je prav 
tako možno naročilo na novice.

Priporočamo pa tudi neposredno obiskovanje spletnih strani 
ostalih javnih zavodov in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica 
ali soustanoviteljica je Občina Gornja Radgona.

Glasilo Občine Gornja Radgona
Številka 6, september 2020
Naklada: 3250 izvodov
Grafično oblikovanje in tisk:   
DIGIPIX, David Sovec s.p.
Fotografije: arhiv, internet

Glasilo ni naprodaj in ga prejmejo 
brezplačno vsa gospodinjstva v občini 
Gornja Radgona.

Izdajatelj: Občina Gornja Radgona
Partizanska cesta 13
9250 Gornja Radgona

Telefon: 02 / 564 38 38
Faks: 02 / 564 38 14
E-pošta: obcina@gor-radgona.si
Spletna stran: www.gor-radgona.si

Pobudbnik akcije sterilizacij in kastracij psov in 
mačk je Društvo za zaščito živali Pomurja.
S kastracijo oz. sterilizacijo psov in mačk lahko 
naredimo največ za njihovo zdravje. S posegom 
izničimo in bistveno zmanjšamo možnost nastanka 
določenih tumorjev ali drugih bolezni, obenem pa 
preprečimo prekomerno razmnoževanje živali, ki 
vodi v njihovo zavrženje ali potepuštvo.

AKCIJA STERILIZACIJ IN KASTRACIJ PSOV IN 
MAČK poteka od 1.9. do 31.10.2020, NA VSEH 
VETERINARSKIH POSTAJAH V POMURJU
S kuponom, ki se ga da dobiti na spletu, na Občini 
ali pri društvu, lahko uveljavite 20% popust pri ceni 
storitve.

Zakaj sterilizirati in kastrirati?
Prednosti za vas in okolico: ni skrbi kam z mladiči 
(mačke kotijo tudi 3 krat na leto), ni potepuških 
in brezdomskih živali, ker se ne gonijo, ni toliko 
potepanja živali in posledično ni toliko povoženih 
živali, ki brezglavo tekajo čez cesto, ni toliko 
markiranja (označevanja teritorija z urinom), živali 
se bolj držijo doma in so bolj umirjene, psi so bolj 
obvladljivi, živali so bolj zdrave – varne pred spolno 
prenosljivimi boleznimi in nekaterimi oblikami 
raka. Mačke pa še vedno lovijo miši in psi varujejo 
svojo družino in posest.
Za vedno pa smo odgovorni za tisto, kar smo 
udomačili!

Za več informacij:
Društvo za zaščito živali Pomurja: 070/879-212; 
spletna stran: www.dzzpomurja.si ali Občina Gornja 
Radgona: 02 564 38 35; spletna stran: www.gor-
radgona.si


